РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2023                                        с. Новокамала                                           № 62-п
"О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора"

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования с.Новокамала Рыбинского района Красноярского края, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Новокамалинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов на территории муниципального образования с. Новокамала, Рыбинского района, Красноярского края, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в срок, установленный частями 5 и 5.1 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных домов на территории муниципального образования с. Новокамала, Рыбинского района, Красноярского края, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован на счете регионального оператора - Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов на территории Красноярского края (Региональный фонд КРМДКК).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».

Глава Новокамалинского сельсовета                                                       В.Я. Михель

Приложение

к постановлению
от 02.10.2023 года № 62-п

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют Фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Заводская д.1,